[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»    06    2016 г.                                                                         № 153
г. Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 09.11.2015 № 341

Руководствуясь постановлением Администрации Томского района от 24.04.2015 № 110 (ред. от 06.10.2015) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Томского района, их формирования и реализации», в соответствии с Решением Думы Томского района от 24.12.2015 г. № 25 (в ред. от 31.03.2016 № 46) «Об утверждении бюджета муниципального образования «Томский район» на 2016 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 09.11.2015 № 341 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.

Глава Томского района

   В. Е. Лукьянов
Т. Г. Батракова
40 18 50
PAGE

_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]